
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАГАЗИНСКИЙ  УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦИПАЛЬНИЙ 

БЮДЖЕТНИЙ ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД " 

МАГАЗИНСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС" МУНІЦИПАЛЬНОГО УТВОРЕННЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛIКИ 

КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ УМУМТАСИЛЬ 

МУЭССИСЕ " МАГАЗИНКА ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ 

КОМПЛЕКСИ" БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИ 

  

  

 

ПРИКАЗ 

23.08.2022 года                                                    с. Магазинка                                                            № 349 

 

О внесении изменений в Рабочую программу 

воспитания на 2021-2025 годы 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с письмами Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым от 02.08.2022 №3164/01-15, Первого 

заместителя министра просвещения Российской Федерации Бугаева А.А. от 18.07.2022 № 

АБ-1951/06 «Об актуализации примерной рабочей программы», на основании письма 

управления образования и молодѐжи администрации Красноперекопского района 

Республики Крым, решения педагогического совета (протокол от 13.07.2022 № 12), с 

целью приведения основных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования МБОУ Магазинский УВК 

в соответствие с действующим законодательством 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2021-2025 

года (приложение 1). 

2. Утвердить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2021-2025 года (с 

изменениями). 

3. Включить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2021-2025 года (с 

изменениями) в состав основных образовательных программ начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования. 

4. Утвердить календарные планы воспитательной работы начального общего образования, 

основного общего образования и среднего общего образования на 2022-2023 учебный год. 

(приложение 2). 

5. Модератору официального сайта образовательного учреждения Карачук Э.А. до 26 августа 

2022 года разместить Рабочую программу воспитания МБОУ Магазинский УВК на 2021- 2025 

года (с изменениями). 

6. Классным руководителям до 01.09.2022 года составить календарные планы воспитательной 

работы классов с учѐтом календарных планов воспитательной работы начального общего 

образования, основного общего образования и среднего общего образования на 2022-2023 

учебный год. 

7. Секретарю учебной части Драганчук И.В. до 26 августа 2022 года ознакомить 

педагогических работников с настоящим приказом. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Е.П. Лебах 


